Leonetti, Capuanus Archiepiscopus, Sanctum Robertum Bellarmino 

Compatronum istius archidioecesis elegit, quae iam in tutela est Sancti 

Stephani Protomartyris ; quod ut ratum haberemus, idem Praesul Nobis 

enixas preces adhibuit. Quibus libenti animo concedentes, Nos, e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia et matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Sanctum Robertum Bellarmino, Episcopum 

Confessorem et Ecclesiae Doctorem, totius Capuanae archidioecesis cae

lestem apud Deum Patronum aeque principalem, una cum Sancto Ste

phano Protomartyre, pridem constituto Patrono, confirmamus, seu ite

rum facimus et declaramus, omnibus adiectis iuribus et privilegiis litur

gicis, quae praecipuis regionum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 

ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X I X mensis Septembris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

V I I I 

Nuntiatura Apostolica in Gabonensi Republica constituitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum utilitatis e publicis officio

rum rationibus, quae Apostolicae huic Sedi intercedunt cum Civita

tibus, soleat exsistere, neminem latet estque usu iam dudum compro-
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batum. Cum igitur commodum esse visum fuerit Apostolicam Sedem et 

Rempublicam Gabonensem publicis huiusmodi vinculis inter se coniungi, 

harum Litterarum vi, in Republica Gabonensi Nuntiaturam Apostoli

cam erigimus et constituimus, cuius sedem in urbe Liberopoli collo

camus. Eidem ergo sic per Nos erectae Nuntiaturae omnia et singula 

deferimus officia, privilegia atque indulta, quae Legationum huiusmodi 

propria sunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; eidemque Legationi sic per Nos constitutae nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con

tigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X X I mensis Octobris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I X 

Nuntiatura Apostolica in Republica Africae Mediae erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Eo mentem intendentes, ut res 

catholica per ecclesiasticos Viros, egregiis animi dotibus ornatos, in 

Civitatibus, ad quas illos legamus, provehatur, statuimus in Repu

blica Africae Mediae Nuntii Apostolici Sedem erigere; atque adeo 

probe fore confidimus, ut publicae necessitudinis rationes, quae Sanctae 

Sedi cum illa Civitate intercedunt, ad communem utilitatem verique 

nominis profectum magis magisque confirmentur. Itaque, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra Nuntiaturam Apostolicam 

in Republica Mediae Africae constituimus, cuius sedem in urbe Banguia 

collocamus. Eidem Nuntiaturae sic per Nos erectae omnia et singula 

deferimus iura, privilegia, indulta quae huiusmodi Legationum pro

pria sunt, certa spe freti hanc animi testificationem religionis profe

rendis finibus esse conducturam. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 
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permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

ipsique Apostolicae Nuntiaturae in Republica Mediae Africae sic a Nobis 

erectae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super bis, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Novembris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

& HAMLETUS I . Card. OICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Paulum Aemilium S. R. E. Cardinalem Léger, Archie

piscopum Marianopolitanum, suam relicturum archidioecesim, ut iuvandis 

leprosis in Africa operam navaret. 

Vénérable Frère et cher Fils, 

Au moment où vous vous apprêtez à quitter votre ville episcopale et 

votre terre natale pour aller en Afrique vous consacrer au service des